АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2021 г.                                 № 205

О проекте решения совета депутатов
Алеховщинского сельского  поселения
«О бюджете Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»

         Рассмотрев проект решения совета депутатов Алеховщинского сельского поселения  «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и материалы, одновременно представленные с проектом решения о бюджете в соответствии со статьёй 184.2 Бюджетного Кодекса и статьёй 38 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением совета депутатов от 25.06.2021 г. № 95, руководствуясь статьей 185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, действующая от имени Алеховщинского сельского поселения, постановляет:
1.Одобрить проект решения совета депутатов Алеховщинского сельского поселения «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (Далее - проект решения).
2. Внести проект решения «О бюджете Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на рассмотрение совета депутатов Алеховщинского сельского поселения.
3.Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики Алеховщинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]4.Назначить  Председателя   Комитета  финансов    Администрации Лодейнопольского  муниципального   района официальным представителем Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  для представления проекта решения совета депутатов Алеховщинского сельского  поселения    «О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на    2022  год  и   на   плановый    период   2023  и 2024 годов»  на заседании совета депутатов Алеховщинского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Заместитель главы Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                         Т.С.Носкова

[bookmark: _Toc334723682]